[image: image1.png]

Собрание депутатов Ненецкого автономного округа

Двадцать шестая сессия 26-го созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ежегодном докладе Уполномоченного по правам ребёнка

в Ненецком автономном округе о своей деятельности,
о соблюдении и защите прав и законных интересов ребёнка

в Ненецком автономном округе
Заслушав в соответствии с законом Ненецкого автономного округа «Об Уполномоченном по правам ребёнка в Ненецком автономном  округе и о внесении изменений в закон Ненецкого автономного округа «О статусе лиц, замещающих государственные должности Ненецкого автономного округа» ежегодный доклад Уполномоченного по правам ребёнка в Ненецком автономном округе, Собрание депутатов Ненецкого автономного округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Доклад Уполномоченного по правам ребёнка в Ненецком автономном округе Гашевой Т.Е. о своей деятельности, о соблюдении и защите прав и законных интересов ребёнка, в Ненецком автономном округе принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Ненецкого автономного округа
                    И.В. Кошин

г. Нарьян-Мар

12 апреля 2011 года
№ 63-сд